
 

 

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 
Via Orabona, 4 – 70125 Bari (ITALY) 

POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRICA E DELL’INFORMAZIONE 

 

Elezioni del Coordinatore del Corso di Laurea in Ingegneria Informatica e dell’Automazione 

del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione del Politecnico di Bari a 

completamento del triennio accademico 2021/2024: Candidature 

 
D.D.D. N.   27/2023 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Legge 09 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019, in particolare l’art.32; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 245 del 20 giugno 2012 e s.m.i.,  

CONSIDERATO che, pertanto, è necessario procedere all’elezione del nuovo Coordinatore a  

                completamento del triennio 2021-2024; 

ACQUISITE le candidature presentate entro i termini indicati dal Decreto del Direttore di  

                Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione n.16 del 26/01/2023;  

VALUTATA l’ammissibilità delle stesse candidature;  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - (Elezione) 

È indetta l’Elezione del Coordinatore del Corso di laurea in Ingegneria Informatica e dell’Automazione  

del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione del Politecnico di Bari a completamento del 

triennio accademico 2021/2024. Sono ritenute ammissibili le seguenti candidature: 

 

1) Prof. Narducci Fedelucio (Prot n. 3236 del 03/02/2023), Corso di Laurea in Ingegneria Informatica e 

dell’ Automazione; 

 

 

 

Art. 2 - (Rinvio) 

Per quanto non espressamente previsto dal presente provvedimento, si rinvia allo Statuto del Politecnico e al 

Regolamento Elettorale di Ateneo. 

 

Bari,  08/02/2023 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 Prof. Gennaro Boggia 

 


		gennaro.boggia@poliba.it
	2023-02-07T15:27:52+0000
	DEI - Politecnico di Bari
	GENNARO BOGGIA
	Direttore DEI




